СЛУЖБА ПО КОНТРОЛЮ И НАДЗОРУ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Депутатская ул., д. 33, Иркутск, 664023
Тел./факс (3952) 53-06-67, (3952) 53-77-26

УВЕДОМЛЕНИЕ № 03-04-068/17-у

о результатах рассмотрения отчета об исполнении предписания

06.10.2017  Руководителю

МОУ Школа № 5 г. Черемхово

Е.Г. Пирожкова

(дата)

Управлением контроля и надзора службы по контролю и надзору

в сфере образования Иркутской области (далее – служба) рассмотрен отчет

муниципального общеобразовательного учреждения «Школа № 5 г. Черемхово»

об исполнении предписания от 31.03.2017 № 03-04-068/17-п.

По результатам рассмотрения отчета служба уведомляет, что исполнение

предписания снято с контроля 06.10.2017, и направляет Вам материалы

по результатам внеплановой документарной проверки.

Просим Вас уведомить службу о получении материалов в течение 3-х

рабочих дней. Уведомление должно быть подготовлено на фирменном бланке,

заверено подписью руководителя, отсканировано и отправлено по электронному

адресу: e.lisovskiy@govirk.ru или факсом: (3952) 53-77-26. Образец уведомления

прилагается.

заместитель начальника управления –

начальник отдела контроля качества образования

управления контроля и надзора                                                    И. И. Шливинскайте

Е.А. Лисовский,

(3952) 53-77-26

mailto:i.shlivinskayte@govirk.ru